בימים א - ה בין התאריכים ד' - ח' בתמוז 24-28/06/12 במחירים מסובסדים של מ-350 ש"ח ללילה ו/או 400 ש"ח ללילה לזוג חצי פנסיון ניתן להזמין חדרים גם ל-3 ימים ו-2 לילות בלבד; מראשון עד שלישי ו/או משלישי עד חמישי הנופש יתקיים במלון 'המצודה'*** (לשעבר אריסטון) שדרות הרצל 19 עבריה בנוסף מגוון פעילויות ואטרקציות לפי הזמנה במלון שמרטפיות לילדים וכן ששי שבת פרשת מעות מסעי 20/07/2012 א' אב התשע"ב

לזכאי ח"י וכ"ח כפלים לילה ראשון חינוך ומ"ח כפלים 2 לילות חינוך תאריכים לסופ"ש במלון 'מדיסון' נהריה בין התאריכים נובמבר 2012 עד מרץ 2013

פרשת ח"י שרה כד' חשון 09/11/12 פרשת וירא י"ד חשון 02/11/12
פרשת וישלח ט"ז כסלו 30/11/12 פרשת ויצא ט" כסלו 23/11/12
פרשת מקץ א' עבת 14/12/12 פרשת וישב כג' כסלו